
 

Město Vrchlabí 
Městský úřad Vrchlabí, odbor RMÚP 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
 

  

 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel na základě níže uvedené žádosti v souladu s § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a obdobného užití 
ustanovení §§ 98 a 99 zákona, poskytuje tímto dodavatelům vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Vrchlabí, ul. Liščí Kopec, Dukelská – stavební 
úpravy, I. etapa“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
  
 
Žádost o vysvětlení č. 1 
Dobrý den, v zadávací dokumentaci jsem nenalezl specifikaci zahradnických prací. Druh 
vysazovaných stromů, keřů.  
Vysvětlení k žádosti č. 1 
Zadavatel doplňuje projektovou dokumentaci v příloze č. 1 zadávací dokumentace o část 
projektové dokumentace SO 801 Sadové úpravy. Pro jednoznačnost zadavatel uvádí, že I. 
etapy, která je předmětem plnění této veřejné zakázky, se týká část SO 801 vyjádřená 
v technické zprávě textem:  
„V severní části řešeného území podél parkoviště je navržena výsadba nízkého živého plotu 
tvořeného meruzalkou /Ribes alpinum/. Podél parkoviště je zároveň navržena výsadba 
malokorunného stromořadí tvořeného jeřábem /Sorbus thuringiaca Fastigiata/ ve výsadbovém 
sponu 8m. V severovýchodním cípu, kolem prostoru pro kontejnery, je navržena keřová 
výsadba tvořená stálezelenou kalinou /Viburnum rhytidophyllum/ a bíle kvetoucím tavolníkem 
/Spiraea vanhoutei/. V místech, které budou zasaženy stavebními pracemi, bude znovu založen 
parkový trávník.“. 
V soupisu prací jsou sadové úpravy uvedeny správně.  
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
S ohledem na obsah výše uvedeného vysvětlení zadavatel konstatuje, že tímto vysvětlením 
nebyla provedena změna či doplnění zadávacích podmínek, které by svou povahou vyžadovalo 
prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 zákona, a to i s ohledem na 
aktuálně dostatečně dlouhou lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
Čerčany, dne 
 
 
 
 
 
       Mgr. Veronika Hübnerová 
         zplnomocněný zástupce zadavatele 
 


		2022-05-18T14:35:58+0200
	Mgr. Veronika Hübnerová




